

PLANILHA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	BRITA 1	980	m³	R\$ 305,00	R\$ 298.900,00
2	BRITA 0	1.640	m³	R\$ 328,00	R\$ 537.920,00
3	PÓ DE BRITA	3.240	m³	R\$ 315,00	R\$ 1.020.600,00
4	AREIA LAVADA OU DE RIO	680	m³	R\$ 100,00	R\$ 68.000,00
5	CAP 50/70	720	ton	R\$ 7.230,00	R\$ 5.205.600,00
6	ASFALTO DILUIDO (IMPRIMAÇÃO) - CM 30	350	ton	R\$ 7.316,67	R\$ 2.560.834,50
7	EMULSÃO ASFÁLTICA - RR 2C	112	ton	R\$ 6.283,33	R\$ 703.732,96

TOTAL: R\$ 10.395.587,46